岐阜県政記者クラブ加盟社各位

岐阜県精神保健福祉事業功労者表彰の受賞者決定について

県では、精神保健福祉事業の進展に尽力し、優れた功績のある方を表彰するため「岐

阜県精神保健福祉事業功労者表彰」を実施しています。このたび、令和７年度の受賞者

を下記のとおり決定しました。

ついては、第６１回精神保健福祉岐阜県大会「こころの健康フェスティバル」におい

て表彰式を実施しますので、お知らせします。

記

１ 受賞者（敬称略）

【岐阜県知事表彰（個人の部）：２名】

〇問合せ先： 岐阜県保健医療課   （電話）０５８－２７２－８２７８

氏名 読み仮名

今井 杉雄  いまい すぎお

臼井 龍巳  うすい たつみ

【岐阜県知事表彰（団体の部）：１団体】

〇問合せ先： 岐阜県保健医療課   （電話）０５８－２７２－８２７８

団体名 読み仮名

特定非営利活動法人

東濃さつき会

とくていひえいりかつどう

ほうじん とうのうさつきかい

【岐阜県精神保健福祉協会長表彰（個人の部）：８名】

〇問合せ先： 岐阜県精神保健福祉協会   （電話）０５８－２７３－５７２０

氏名 読み仮名

秋江 真弥  あきえ しんや

奥村 幸子  おくむら さちこ

小山 百合子  こやま ゆりこ

馬場 真利  ばば まさとし

※氏名の掲載に了承いただけた方のみ記載しております。

２ 表彰式【第６１回精神保健福祉岐阜県大会内で実施】

○大会日時： 令和７年１１月１８日（火） １３：３０～１６：３０

        ※表彰式は１３：３５頃から実施します。

○場  所： ソフトピアジャパンセンタービル１階 セミナーホール

（大垣市加賀野４－１－７）

令和７年１１月７日（金）岐阜県発表資料

担当課 担当係 担当者 電話番号

岐阜県精神保健福祉協会 中山
直通・FAX

058-273-5720

保健医療課 精神保健福祉係 國井

内線 3313

直通 058-272-8278

FAX  058-278-2624